ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 42

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2024 года                                                                                    № 42-11

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г»

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 42 р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 42 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 42

Е.В. Пикина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №42             Е.В. Пикин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №42             Е.Н. Лапшина

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 42

от 31 января 2024 г. № 42-11

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

(назначение в состав участковой комиссии)

избирательных комиссий с правом решающего голоса

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Субъект предложения

кандидатуры

в состав избирательной

комиссии

№

избира-

тельного

участка

1. Нефедов

Егор Александрович

собрание избирателей по

месту работы

760

2. Волосков

Илья Игоревич

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

762

3. Дубовцева Ксения

Алексеевна

собрание избирателей по

месту жительства

762

4. Повышев

Егор Сергеевич

Политическая партия

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия

России

762

5. Серебрянников Антон

Александрович

Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

762

6. Чупина

Анна Андреевна

собрание избирателей по

месту жительства

762

7. Абсалямова

Диана Ильдаровна

собрание избирателей по

месту жительства

771

8. Давлетшина

Юлия Рустамовна

собрание избирателей по

месту жительства

771

9. Зебницкая

Татьяна Владимировна

Политическая партия

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия

России

771

10. Кашаева

Камилла Мансуровна

Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

771

11. Кирякова

Елизавета Сергеевна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

771

3

12. Матвеев

Алексей Игоревич

собрание избирателей по

месту жительства

771

13. Пономарчук

Мария Николаевна

собрание избирателей по

месту жительства

771

14. Кочкин

Игорь Николаевич

Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

773

15. Ковалева Кристина

Тоомасовна

собрание избирателей по

месту жительства

774

16. Моисеенко

Наталья Владиславовна

Политическая партия

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия

России

774

17. Овсяникова Елена

Александровна

собрание избирателей по

месту жительства

774

18. Маджара

Ольга Александровна

собрание избирателей по

месту жительства

776

19. Иванова

Елена Евгеньевна

собрание избирателей по

месту работы

786